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والیبال نشسته زنان سپاهان در چین
تیم والیبال نشسته زنان سپاهان به نمایندگی از  ایران 
برای حضور در رقابت های  باشگاه های آسیا به چین 
پرواز کرد. مسابقات والیبال نشسته باشگاه های آسیا 
از جمعه 4 آبان  برای چهار روز در چین برگزار می شود. 
تیم والیبال نشسته زنان فولاد مبارکه سپاهان با ترکیب 
معصومه زارعی، عشرت کردستانی، زینب ملکی، مهری 
فلاحی، زهرا نجاتی، فرزانه حیدری، فاطمه جهانی، 
فاطمه عباسی، زهرا دانایی، معصومه شجراتی، فاطمه 
یوسفی، فاطمه پاسالار، هانیه یزدانی، افسانه هارونی، 
فاطمه جمالی، حدیث رضایی و سپیده جمال دوست با 
سرمربیگری صدیقه اشتری به چین رفت. فرید صائبی 
مشاور فنی، سمانه سیاوشی )مربی(، انیسه یاوری 
مربی بدنساز و سحر طاهری مدیر تیم ملی والیبال 

نشسته بانوان تیم را همراهی می کنند.

کشتی گیران با نماد شیر در آلبانی
 تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی امید و بزرگسالان ایران 
برای نخستین بار با دوبنده هایی با طرح نماد شیر  روی 
آن ، در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در کشور آلبانی 
به مصاف رقبا می روند. در شرایطی که برخی سؤالات 
پیرامون چرایی طراحی بر روی دوبنده های ملی پوشان 
ایران مطرح شده است، مسئولان فدراسیون کشتی  
اعلام کردند این نماد بر اساس اهدافی خاص  روی 
دوبنده ها طراحی شده است. طبق اعلام مسئولان 
فدراسیون کشتی، شیر نه تنها در فرهنگ  و تاریخ کهن 
ایران همواره به عنوان نماد قدرت، بی باکی و ابهت 
مورد ستایش قرار گرفته، بلکه در میان شیعیان نیز از آن 
به عنوان نماد دلاوری های حضرت علی)ع( یاد می شود 
و مورد احترام است. بر همین اساس نیز فدراسیون 
کشتی برای بالا بردن روحیه جنگندگی کشتی گیران در 
میادین جهانی از نماد شیر روی دوبنده های ملی پوشان 
استفاده کرده است. همچنین دلیل رنگ مشکی دوبنده 
ملی پوشان کشتی ایران نیز به این خاطر است که رنگ 
مشکی از نظر روانشناسی نشانه اقتدار بوده و موجب 
ترس بر دل حریفان می شود. بر اساس همین دلایل 
نیز فدراسیون کشتی ملی پوشان کشتی ایران را با 
دوبنده های مشکی با نماد شیر روی آن عازم مسابقات 

قهرمانی جهان کرده است.

معرفی 6 ورزشکار عضو مجمع کمیته
اعضای مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با معرفی 6 
ورزشکار به عنوان نماینده ورزشکاران تکمیل شد. قرار 
است مجمع عمومی کمیته ملی المپیک سه شنبه، 
13 آذر ماه برگزار شود و با انتخاب بهداد سلیمی، 
محمدهادی ساروی، محمد بیداریان، ناهید کیانی، 
نجمه خدمتی و زهرا نعمتی اعضای مجمع کامل 
شدند. هیأت اجرایی قبلاً محمدرضا داورزنی، مهدی 
علی نژاد، شروین اسبقیان، طاهره طاهریان و مریم 
کاظمی پور را به عنوان خبره ورزشی انتخاب کرده بود.

 

سرمربی جدید تپانچه ماه آینده می آید
فدراسیون تیراندازی تا یک ماه آینده سرمربی جدید 
تیم ملی تپانچه را معرفی می کند. در حالی که اردوی 
تیم ملی تپانچه سه روزی است بدون سرمربی شروع 
شده، مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی در 
بازدید از تمرین اردونشینان قول داد بزودی سرمربی 
تپانچه معرفی شود: »5 مربی برای هدایت تیم ملی 
تپانچه برنامه هایشان را به کمیته فنی داده اند اما به 
نتیجه نرسیدیم و خانم سلطانی فعلاً تیم را هدایت 
می کند تا یک ماه آینده سرمربی را نهایی کنیم . اگر 
هر یک از شما عزیزان هم پیشنهادی دارید به ما 

اعلام کنید. نظر شما برای ما مهم است.«

سقوط ۸ پله ای فرجی در رنکینگ جهانی
بنیامین فرجی در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز با هشت پله تنزل جایگاه مواجه 
شد.  فدراسیون جهانی تنیس روی میز به تازگی 
رنکینگ جدید بازیکنان را اعلام کرد که  نوشاد 
عالمیان بدون تغییر جایگاه همچنان نفر ۴۸ جهان 
ماند، اما بقیه بازیکنان ایران در رنکینگ سقوط 
کردند. بنیامین فرجی که پیش از این ۳۳ پله صعود 
کرده بود اما در رنکینگ جدید با سقوط ۸پله ای به 
رتبه185 رسید. اما فرجی در رنکینگ رده سنی زیر 
۱۵سال نفر سوم جهان است. نفر شانزدهم رده 
سنی زیر ۱۷سال و در زیر 19ساله ها هم رنکینگ 

29 جهان را به خود اختصاص داده است. 
 

هندبال ایران سهمیه جهانی گرفت
تیم نوجوانان هندبال ساحلی ایران با چهارمین برد 
پیاپی در قهرمانی آسیا سهمیه مسابقات جهانی را گرفت. 
این تیم که قهرمانی دوره قبل را یدک می کشد، دیروز 
به مصاف تیم قطر رفت و با نتیجه 2 بر یک صاحب 
برتری شد تا راه قهرمانی برایش هموارتر شود و به 
سهمیه جهانی هم رسید. این بازی در نیمه اول بسیار 
نزدیک و حساس پیش می رفت و بازیکنان دو تیم هم 
در حمله و هم در دفاع رقابت بسیار سخت و نزدیکی 
با هم داشتند. در این نیمه محمدحسین کمالی بارها 
ناجی دروازه ایران شد و در خط حمله ایران نیز طاها 
وطن فدا و شایان سوسنی کنار بقیه هم تیمی هایش با 
عملکرد خوب بارها دروازه قطر را باز کردند و نهایتاً این 
بازی را 2 بر یک از حریف قطری بردند. ساحلی بازان 
هندبال نوجوانان امروز از ساعت 13:30 با اندونزی دیدار 
می کند. امیرعلی حمیدی، محمدحسین کمالی، طاها 
ع رشنو، طاها نقدعلی،  ذکایی، پویا محسنی، عرشیا زار
احسان کارگر، مبین عزیزی، شایان سوسنی و طاها 
وطن فدا 10 بازیکن هندبال ساحلی نوجوانان هستند.
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استارت اردوی تیم دوچرخه سواران نوجوان ایران

رکابزنی به امید فردایی بهتر
سرپرست سازمان لیگ: 

با کسی مماشات نمی کنیم
پریسا غفاری /هفته سوم لیگ برتر 
بسکتبال با اضافه شدن ذوب آهن 
به جدول لیگ برتر و لیگ 12 تیمی و 

اخراج حامد حدادی برگزار شد.
برتر  لیگ  هفته  ین  ا ی  ی ها ز با
جذابیت های زیادی داشت. یکی از 
بازی های حساس این هفته بازی تیم 
نفت آبادان و طبیعت اسلامشهر بود 
که طبیعت تا ثانیه های پایانی، لحظات 
دلهره آوری را پشت سر گذاشت. هر 
چند تغییر تاکتیک مهران شاهین طبع 
و بیرون کشیدن استارترها و میدان 
دادن به بازیکن نیمکت این تیم را 
به سمت پیروزی 64-66 هدایت کرد. 
ولی در کوارتر سوم این بازی اعتراضات 
حامد حدادی و حماد سامری بازیکن و 
سرمربی نفت آبادان منجر به اخراج 
آنها شد تا تیم نفت برای دقایقی بدون 

سرمربی و ستاره اش بازی کند.
آبادانی ها در ادامه به بازی برگشتند. 
تیم طبیعت در ثانیه پایانی با ۳ امتیاز 
پیش بود که خطا روی نوید رضایی فر 
به نفتی ها فرصت جبران با تساوی 
امتیاز را داد، اما رضایی فر یکی از سه 
پرتابش را گل کرد و به این ترتیب 
طبیعت ۶۶ بر ۶۴ برنده شد. در پایان 
بازی هم حامد حدادی و محمد 
حسن زاده بازیکنان آبادان که شاکی 
بودند به سمت معزی فر نایب رئیس 
فدراسیون رفتند و اعتراضشان را با 
صحبت هایی برای دادن جام به حریف 
مطرح کردند و حتی مدعی شدند بهتر 

است لیگ برتر را ادامه ندهید.
اما میثم علیپور، سرپرست سازمان 
لیگ درباره اتفاقات این بازی و 
دیسکالیفه شدن بازیکن و سرمربی 
نفتی ها می گوید: »اول باید گزارش 
ناظر بازی را بررسی کنیم تا به 
جمع بندی قطعی برسیم. سازمان 
لیگ با کسی مماشات ندارد و 
هرکس در هر جایگاهی که هست، 
باید احترام ها را حفظ کند و دنبال 
کار خودش باشد. آنها مشکلات 
داخلی خودشان را به گردن ما 
انداختند و به سیستم، سازمان 
لیگ و داوران ما بی احترامی کردند. 
این مسائل تأثیرات منفی دارد. باید 
بدانند این رفتارها شایسته برخورد 

» . ست ا

او معتقد است داوری ممکن است 
اشتباه داشته باشد: »تا اینجا 
قضاوت های خوبی را از داوارن جوان 
دیده ایم و اگر هم اشتباه کوچکی 
رخ داده باید به اجرای قانون توسط 
آنها احترام گذاشت. البته احترام به 
حدادی بازیکن ستاره کشورمان لازم 
است ولی او باید بداند قانون برای او 
و بقیه یکسان خواهد بود و اگر این 
روند ادامه دار باشد، بالطبع اخراج 
خواهد شد. این گونه رفتارها نه در 
شأن ماست و نه خودشان. بهتر 
است به سیستم تیم و مدیریت 
بازی خودشان فکر کنند. ما هم 
از بررسی قطعی گزارش ها  بعد 
افراد خاطی را به کمیته انضباطی 

می آوریم.«

نسل جدید دوچرخه سواران دختر 
ز  ا ه  د جا ستقامت  نیمه ا پسر  و 
6آبان ماه به امید فردایی بهتر در 
اردو پا به رکاب می شوند. رکابزنانی 
که قرار است آینده درخشانی را 
برای دوچرخه سواری ایران بسازند. 
مناطق  بقه  مسا ز  ا که  یی  نها آ
سراسر کشور به چشم آمده اند و 
قرار است زیر نظر کادرفنی تیم 
نوجوانان تمرین کنند و بعد با 
برنامه آنها در شهرهایشان تمرین را 
ادامه دهند. اردو با تمرین دختران 
رکابزن در تهران شروع می شود. 

ع وحید،  نازنین دهقانی، زهرا زار
ناروین زینعلی، محدثه معصومی، 
درسا عزالدین، مهتاب موسوی، 
فاطمه مرادی، ریحانه متقیان ، 
رها باجلان ، آلیناز حسین شاهی، 
آیدا رستمی، آنیتا محسنی ماهانی، 
هلن فریبرزی، سارا حبیبی، سلما 
سیف 15دوچرخه سواری هستند 
که یکشنبه هفته آینده کارشان را در 
پیست آزادی تهران شروع می کنند. 
رکابزنان پسر هم از 12آبان ماه به 
اردو می آیند. مهرداد صفرزاده مدیر 
تیم های پایه در این باره می گوید: 
»ما دوچرخه سواران دختر و پسری 
که در مسابقات مناطق کشور و 
فینال این رقابت ها درخشیدند 
را دعوت کردیم تا پشتوانه سازی 

کنیم. آنها را تمرین می دهیم تا 
پله پله بالا بروند و به تیم ملی 
برسند. آنها قرار است جای جوانان 
را پر کنند و جوانان هم به تیم ملی 
برسند.« صفرزاده معتقد است 
پیشرفت  برای  دوچرخه سواران 
به جز تمرین در اردو، به حمایت 
نیاز دارند: »بچه ها تنها در اردو 
برای کسب  و  تمرین نمی کنند 
انگیزه و تجربه اندوزی بیشتر آنها 
را به تورهای بین المللی هم اعزام 
می کنیم. البته بچه ها با تداوم کار 
و حضور در مسابقات بین المللی 
پیشرفت می کنند. این نیست که 
تنها با یک دوره اردو دوچرخه سواری 
خوب شود. آنها برای پیشرفت 
باید توسط هیأت های استان ها، 
خانواده ها و فدراسیون حمایت 
شوند و در کوران مسابقات باشند. 
روی  12ماه  باید  دوچرخه سوار 
دوچرخه باشد و البته بدنسازی هم 
لازم است.« به گفته مدیر تیم های 
پایه، رکابزنان در این اردو با نحوه 
و  تمرین اصولی آشنا می شوند 
برنامه هم می گیرند: »برنامه این 
اردو تمرین دوچرخه سواری است 
اما به اردونشینان چگونگی استفاده 
از وزنه در بدنسازی، چند جلسه 
تمرین و حتی کوهنوردی هم داریم. 
به آنها برنامه هم می دهیم، تا در 
شهرهایشان تمرین کنند و با آنها 

آنلاین هم در ارتباط هستیم.«

فنی  یر مد فر  نکو ین  لد ل ا جما
تیم های ملی کاتا در آستانه اعزام 
کاتاروها به مسابقات تیمی جهانی 
اسپانیا لب به گلایه گشود. در 
شرایطی که به نظر می رسد کاتای 
ایران مدت ها است فقط درجا 
می زند حالا نکوفر که سال ها 
سابقه سرمربیگری تیم ملی ایتالیا 
و حتی قهرمانی با این تیم در جهان 
را دارد، در صحبت هایی عجیب از 
مشاوره های غلط عده ای به رئیس 
فدراسیون و سنگ اندازی جلوی 

پای او و کاتارو ها پرده برداشت.
 

به نظر می رسد تیم های ملی 
قرعه سختی در مسابقات 

جهانی تیم دارند.
مسأله سخت بودن قرعه ها نیست. 
ما تلاشمان را برای اعزام تیم ها 
می کنیم اما به رغم پتانسیل بچه ها 
قرار نیست مدال بیاوریم یا نتایج 
خیلی خوبی بگیریم چراکه این 
اولین دوره ای است که مسابقات به 
شکلی جدید و در قالب تیمی برگزار 
می شود. از آنجایی که تیم ها همه 
با سهمیه به این مسابقات راه پیدا 
کرده اند، رقابت ها احتمالاً سطح 
بالایی دارد و نه فقط ایران بلکه 

همه تیم ها کار سختی دارند.

مشکل اصلی درجا زدن کاتای 
ایران چیست؟

در چندوقت اخیر دست من به 
عنوان مدیرفنی تیم های ملی خیلی 
باز نبوده و همه چیز برخلاف قول 
و قرارهای قبل از امضای قرارداد با 

من، پیش می رود.
متأسفانه بازیکن  سالاری در کاتای 
ایران بزرگترین چالش بوده و 
از طرفی  حرف اول را می زند. 
شاهد جنگ باشگاهی برای اعزام 
به مسابقات هستیم. به خاطر 
شرایط موجود ما نمی توانیم 
تیمی تحت عنوان تیم ملی 
داشته باشیم، روی نفرات کار 
کنیم و بعد همان ملی پوشان 
را به مسابقات مختلف اعزام 
کنیم بلکه تیم های باشگاهی 
که به صورت مجزا تمرین کرده 
و حتی یک ساعت هم حاضر به 
شرکت در اردوهایی که ما در نظر 
گرفته ایم، نیستند را به مسابقات 

اعزام می کنند.
به نظر می رسد مدیریت ضعیف 

رئیس فدراسیون چنین 
چالشی را به وجود آورده است.

بنده نسبت به حسن طباطبایی 
ارادت قلبی دارم. به شخصه شاهد 
این بوده ام که او زحمات زیادی برای 
کاراته ایران، تهیه بودجه و اعزام 
تیم ها به مسابقات می کشد اما 
متأسفانه اطراف او افرادی هستند 
که به او مشاوره غلط می دهند و 
چوب لای چرخ من می گذارند. 
بعد از قرارداد با فدراسیون و ارزیابی 
نسبت به نفرات، متوجه شدیم 

رده های  در  تیم   4-5 می توانیم 
مختلف داشته باشیم و روی آنها 
سرمایه گذاری کنیم اما متأسفانه به 
دلایلی ازجمله اجازه ندادن مربیان 
از شاگردانشان و  برای استفاده 
حضور در اردوهای تیم ملی کاری از 
پیش نبردیم و تیم ملی تعطیل شد. 
هیچ کجای دنیا نمی گویند ما تیم 
ملی را نمی فرستیم و به جایش تیم 
باشگاهی را راهی مسابقات می کنیم. 
مثل این است که فدراسیون فوتبال 
اسپانیا اعلام کند ما تیم ملی را 
و  نمی فرستیم  جهانی  جام  به 
به جایش تیم بارسلونا را اعزام 

می کنیم.
در چنین شرایطی چقدر 

می شود به کسب نتایجی قابل 
قبول در مسابقات پیش رو 

امیدوار بود؟
این تیم ها نه تنها در هیچ اردوی 
کت  شر تی  کا ر ا تد و  تی  ما مقد
نکرده اند بلکه در چنین شرایطی 
افراد ناآگاه از شرایط و وضعیت 
موجود با انتقادهای نابجا فقط 
ر  کا ز  ا ا  ر تا  کا پیشرفت  ر  تو مو

. زند ا ند می ا
با سابقه درخشانی که در کاتای 

دنیا دارید، استفاده از نظرات 
شما می تواند کاتا را به اوج 

برساند؟
من 10 سال سرمربی تیم ملی کاتای 
ایتالیا بودم که این تیم با هدایت 
من 4 دوره قهرمان جهان شد، 
همچنین تیم هایی مثل اسپانیا 
و ترکیه از روی تیم ما الگو برداری 
کردند اما در کشور خودم جلوی پایم 

سنگ اندازی می کنند و علیه من 
به رئیس فدراسیون مشاوره های 
غلط می دهند که مبادا من بتوانم 
کار مثبتی برای کاتای ایران انجام 

. هم بد

در شرایطی که اجازه اعمال نظر در 
خیلی از مسائل را ندارم، تنها کاری 
که از دستم برآمد این بود که بتوانم 
روی روند مسابقات انتخابی تیم 
ملی نظارت داشته باشم و در این 

زمینه توازن و عدالت را برقرار کنم 
تا تیم ها برای اعزام به مسابقات 
مختلف تقسیم شوند، نه اینکه 
یک تیم خاص در همه تورنمنت ها 

حضور داشته باشد.

 در چندوقت 
اخیر دست 

من به عنوان 
مدیرفنی 

تیم های ملی 
خیلی باز 

نبوده و همه 
چیز برخلاف 

قول و قرارهای 
قبل از امضای 

قرارداد با من 
پیش می رود

افشاگری مدیر فنی تیم های ملی کاتا، قبل از مسابقات جهانی

خ من می گذارند  نکوفر: چوب لای چر

فدراسیون معلولان و توان یابان تصمیم 
گرفت بعد از نزدیک به هشت سال دوباره 
پاراتیروکمان را به زیرمجموعه خودش 
برگرداند؛ تصمیمی که در خیلی از رشته های 
دیگر عملی شده و شاید در پاراتیروکمان هم 
این تصمیم یک گام بزرگ برای رهایی این 

رشته از حاشیه باشد.
فدراسیون  رئیس  کوهپایه زاده  جلیل   
جانبازان و توان یابان با اشاره به تصمیم 
اخیری که با موافقت وزارت ورزش و جوانان 
اتخاذ شده گفت: »رشته پاراتیروکمان که 
از پارالمپیک 2016 تحت پوشش فدراسیون 
تیروکمان قرار گرفته بود به منظور ترمیم و 
حمایت بیشتر از این رشته با تصمیم وزیر 
ورزش و جوانان و کمیته ملی پارالمپیک از 

پوشش فدراسیون تیروکمان خارج شد و از 
نظر مدیریتی و انجام کارهای اجرایی دوباره 
به صورت رسمی تحت پوشش فدراسیون 

جانبازان و توان یابان قرار گرفت.«
 این تصمیم شاید از سوی برخی به عنوان 
یک شکست برداشت شود. بعد از هشت 
سال یکی دیگر از رشته ها برخلاف خواست 
کمیته بین المللی پارالمپیک دوباره به 
زیرمجموعه فدراسیون معلولان و توان یابان 
برگشت داده شود و این یعنی شکست 
یک برنامه که از سوی مجامع بین المللی 
توصیه شده بود اما از یک نگاه به نظر هم 
تصمیم خوبی باشد و شاید به حاشیه های 
فراوان همکاری پارالمپیکی ها با فدراسیون 

شعبانی بهار پایان بدهد.
 یکی از این حواشی مربوط به مصاحبه های 
متعدد زهرا نعمتی برمی گردد. زهرا نعمتی 
که چندی پیش بعد از بازی های پارالمپیک 
پاریس علیه شعبانی بهار موضوع گرفته 

بود، حالا یک بار دیگر انتقادات گذشته 
را مطرح کرده است: »از جانب فدراسیون 
تیروکمان آسیب های روحی فراوانی دیدم. 
با وجود حمایت هایی که از جانب کمیته 
ملی المپیک و پارالمپیک شدم و تلاش ها و 
دلسوزی های پدرانه که از سوی خسروی وفا و 
کارگری برای بازگشتم به میادین ورزشی شد، 
اما نتوانستم شرایط روحی خودم را بهبود 
ببخشم.  مدیریتی که کار را در فدراسیون 
تیروکمان پیش می برد کار را پیچیده کرده 
بود. شعبانی بهار بارها گفته بود که تیم 
پاراتیروکمان را نمی خواهد و این تیم فقط 
باعث ایجاد هزینه مضاعف برای فدراسیون 

است.«
 این جدایی می تواند یک گام بلند برای 
رهایی از حاشیه تلقی شود، هر چند که به 
حدی دیرهنگام است که ستاره ای مثل زهرا 
نعمتی را به پایان دوران قهرمانی اش رساند 
اما با این حال شاید حالا همین هم جلوی 

خیلی از مشکلات را بگیرد. هر چند که 
کوهپایه زاده اعتقاد دارد که همچنان بخشی 
از کارها را باید فدراسیون تیروکمان انجام 
بدهد: »البته این جدایی به منزله آن نیست 
که فدراسیون تیروکمان دیگر هیچ نظارت 
و همکاری در پاراتیروکمان نخواهد داشت، 
بلکه همانند سایر رشته های توان یابان 

و  پاراسه گانه  پاراسنگ نوردی،  جمله  از 
پاراشمشیربازی که به تازگی به رشته های 
جانبازان و توان یابان اضافه شده اند، آنها 
نیز همکاری لازم را با ما در پیشبرد کارها 
دارند.  فدراسیون تیروکمان نیز از این 
موضوع مستثنی نیست و با همکاری آنها 

کارها را پیش خواهیم برد.«

سؤال و جواب

 فائزه زمانی
خبر نگار

پاراتیروکمان به فدراسیون معلولان و توان یابان برگشت

پایانی بر حاشیه ها

برش

دنیامالی: با ذره بین کاراته را پیگیری می کنم
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان از اردوی تیم ملی کاراته اعزامی به مسابقات جهانی اسپانیا 
بازدید کرد. او در این دیدار به اهمیت کاراته تاکید کرده و برای ملی پوشان این تیم در مسابقات 

پیش رو آرزوی موفقیت کرد.
وزیر ورزش در بازدید از اردوی تیم ملی کاراته با توجه به اهمیت و پیشینه این رشته گفت: »خیلی 
خوشحالم این فرصت فراهم شد از نزدیک تمرین تیم ملی کاراته را ببینم. من قبل از انقلاب 
یادم می آید، هیچ رشته رزمی غیر از کاراته وجود نداشت و ما در کاراته جایگاه خیلی خوبی در 
دنیا داریم اما این جایگاه سینوسی است و من با ذره بین روی این رشته دارم کار می کنم و همه 
توانم را می گذارم در بازی های آسیایی آینده، همه اوزان مدال بگیرند و کاراته ایران به روزهای 

اوج برگردد.«
وزیر ورزش و جوانان افزود: »این ظرفیت برای پیشرفت و افتخارآفرینی وجود دارد و امروز هر 
رشته ای که می خواهد موفق عمل کند، باید مرتباً در رنکینگ باشد. ما روی کاراته حساب باز 
کرده ایم  و ان شاءالله خبرهای خوبی در آینده بشنویم و از مسابقات پیش رو دست پر برگردید.«

محسن وظیفه 
روزنامه نگار

مهری رنجبر
خبر نگار


